
Mieszkanie sprzedaż Zielona Góra

600-181-422 lub 600-
Zielona Góra,  Lubuskie 

Price:  zł187,355.00    Size: 70 m²

2 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
PROMOCJA CENOWA, TYLKO 2650ZŁ/M2! NIE TRAĆ CZASU, ZADZWOŃ I DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ!

OFERTA BEZPOŚREDNIA, OPŁATY POŚREDNICTWA PONOSI DEVELOPER!

Pośredniczymy przy sprzedaży lokalu mieszkalnego zlokalizowanego na Osiedlu MAZURSKI PARK
na pierwszym piętrze niskiego bloku. Mieszkanie o powierzchni 70,70m2 na których
rozmieszczono salon z aneksem kuchennym, dwie sypialnie. łazienkę, wc oraz przedpokój. Z
salonu wyjście na balkon.

Mazurski Park jest to inwestycja w Zielonej Górze za Osiedlem Pomorskim, która rozpoczęła się w
2012 roku i składa się z dwóch budynków mieszkalnych o nowoczesnej architekturze. Budowane
od podstaw w zaawansowanych technologiach i z naturalnych materiałów, budynki oferują
wyjątkowy standard oraz wysoki komfort. Obiekty charakteryzują się przemyślanymi założeniami
architektonicznymi oraz starannym zagospodarowaniem przestrzennym.

Mieszkanie zlokalziowane w budynku cztero kondygnacyjnym, dwu klatkowym wyposażonym w
cichobieżne windy najnowszej generacji.

Dodatkowo w budynku na poziomie minus jedne, znajdują się miejsca parkingowe w cenie 20
000zł (netto) oraz komórki lokatorskie o powierzchni od około 4m2 w cenie 3 500zł (netto). Cechy
charakterystyczne budynków:

nowoczesny design

cichobieżne windy

jasne, przestronne klatki schodowe

podziemne parkingi

komórki lokatorskie

stolarka okienna z najwyższej jakości PCV

rolety zewnętrzne na parterze

kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni dla dzieci

Dodatkowo, klienci mogą wybrać opcję wykończenia mieszkania “pod klucz” przez developera, a
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nawet możliwość aranżacji wnętrz, oczywiście przy pełnej współpracy z klientem.

Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń!
Zapraszam na prezentację Magdalena Laszczak Tel. 600-181-422

*** Pomagamy przy uzyskaniu kredytu.

*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta. Jesteśmy Licencjonowanym biurem Sprzedaży
posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra Infrastruktury!!!

*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Al. Konstytucji 3Maja 15

*** Więcej ciekawych ofert na www.villa-nieruchomosci.com

*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


